
1774 €/m2

Pārdod | Dzīvoklis
Rīga, Centrs
Cena

220000 €

Apraksts

Pārdod 6 istabu dzīvokli pašā Rīgas centrā uz Marijas
ielas, pretī centrālajai stacijai. Vecrīga 5 minūšu gājienā
no mājas. Dzīvoklis ļoti izdevīgā vietā un to var izmantot
arī kā biroju. Dzīvoklī ļoti silts. Augstie griesti, autonomā
gāzes apkure, jauni radiatori, ekskluzīvas stikla paketes,
3 vannas istabas, garderobe, virtuve, pagalmā
autostāvvieta. Dzīvoklis pilnība atbrīvots, ir zemes
grāmata. Plānojums: virtuve, 6 istabas, divas vannas
istabas (vienā no tām duša, otrā vanna) un atsevišķa
tualete. Griestu augstums 3, 15 m. Logiem trīskāršais
stiklojums. Ir uzstādīta individuālā gāzes apkure. Dzīvoklī
ir nepieciešams remonts. Dzīvoklis projektēts, lai
vienlaicīgi varētu izmantot gan kā dzīvokli, gan kā ofisu.
Ēkai divas kāpņu telpas, dzīvoklim 3 izejas durvis uz
kāpnēm. Fasādes māja, logi vērsti uz Marijas ielu un
pagalma pusi. Fasādes pusē tikai ofisi. Ēka celta 1884.
gadā, arhitekts Kārlis Johans Felsko. Ķieģeļu sienu
biezums 64 cm. Apkārtnē labi attīstīta infrastruktūra -
ērta sabiedriskā transporta plūsma, tuvumā tirdzniecības
centri, restorāni, centrāla stacija, viesnīcas, Rīgas cirks.

Pilna platība: 124 m2

Istabas: 6
Stāvs: 4
Stāvu mājā: 5
Stāvvieta: pagalma neslēdzama
Augstie griesti: jā
Gāzes apkure: jā
Garderobas telpa: jā
Ar mēbelēm: jā
Gan izoletas, gan caurst. ist.: jā
Vairāki san. mezgli: jā
Vairākas guļamistabas: jā



  

   

  

DOMENIKA.LV
Phone WhatsApp/Viber

Phone office

www.domenika.lv

+371 29118879

+371 67336733

dainis@domenika.lv

DOMENIKA LATVIA - Law & Real Estate 32 Kr.Barona Str., Riga, LV-1011

P Before you print think about the environment

http://www.domenika.lv
tel:+371 29118879
tel:+371 67336733
mailto:dainis@domenika.lv

	Pārdod | Dzīvoklis
	Rīga, Centrs
	220000 € 1774 €/m2

